
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

VISTO 

La solicitud realizada por el Prof. Juan Jos6 Vagni a fin de que se lo 
autorice a dictar el Seminario "El Orientalismo en la narrafiva histórica. 
Representaciones sobre el rnundo arabe - Is!árnico" a desarrollarse en la 
Escueta de Historia de 'la Facultad de Filosofia y Humanidades de esta 
Universidad, durante el segundo semestre del corriente año, como 
carga anexa a su cargo de Profesor adjunto de dedicacidn simple en 
este Centro 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E  

Articulo lo.- Autorizar al Prof. Juan José Vagni a dictar el Seminario "El 
Orientalismo en Ici narrativa hisfórica. Representaciones sobre el mundo 
6rabe - Iclárnico" a desarrollarse en la Escuela de Historia de la Facultad 
de Filosofía y Humanidades de esta Universidad, durante el segundo 
semestre del corriente año, como carga anexa a su cargo de Profesor 
adjunto de dedicación simple en este Centro 

Articulo 2O.- Protocolícese, notifiquese y dese copia. 

DADA EN M QIRECCI~N DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ~ÓRDOBA, A DOCE DIAS DEL MES DE JUNIO 
DE DOS MIL CATORCE 

RESOLUCION N 143 

Av. Wlez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - Repijblica Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 f 2088 - Fax (54-351) 433-2087 E 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


